
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze, w szkołach prowadzonych przez Powiat Suwalski

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach/zespołach szkół, 
prowadzonych przez Powiat Suwalski, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do liczby godzin zajęć, określonej w poniższej tabeli:

Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin
Dyrektor szkoły/zespołu szkół, liczącej/liczącego:
- do 8 oddziałów
- 9 - 16 oddziałów
- 17 oddziałów i więcej

7 godzin
5 godzin
3 godziny

Wicedyrektor szkoły/zespołu szkół 10 godzin

2. Obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa w ust. 1 przysługują od 
pierwszego dnia zajmowania stanowiska kierowniczego do końca miesiąca, w którym zakończył się okres 
zajmowania stanowiska.

3. Obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, w wymiarze określonym 
w ust. 1 przysługują również nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie, od 
pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie tych 
obowiązków, a jeżeli powierzenie obowiązków kierowniczych w zastępstwie nastąpiło od pierwszego dnia 
miesiąca kalendarzowego - od tego dnia, do końca miesiąca, w którym zakończył się okres powierzenia 
obowiązków kierowniczych w zastępstwie.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVIII/155/09 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i placówkach oraz zasady zwalniania tych nauczycieli od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin ww. zajęć (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 203, poz. 2228). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Marek Dziatkowski

Id: 636FF9C4-A721-4D3C-9F41-71CEE68AD0A6. Uchwalony




